АДIИИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"гаJ, r':, Zр:-/ xs €?aJ
г. Батайск

О подготовке проекта внесения изменений в проект
планировки и проект межевания территории

в западном районе города Батайска

Принимая во внимание ходатайство Управления жилищно-
города Батайска, на основании

Российской Федерации, правил
муницип€uIьного образования "Город

Батайск", утвержденных решением Батайской городской Щумы от 16.|2.2020
Ns 91, руководствуясь Уставом муницип€Lпьного образования "Город
Батайск", Администрация города Батайска постановляет:

1. Разрешить Управлению жилищно-коммунального хозяйства города
Батайска разработку проекта внесения изменений в проект планировки и
проект межевания территории для рЕвмещения линейного объекта:
"Водоснабжение западной части Батайска Ростовской области",

утвержденный постановлением Администрации города Батайска от
19.11.202t Ns 2380 "Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории для линейного объекта в западном районе города
Батайска".

2. Опубликовать настоящее постановление в офици€Lпьном печатном
издании и р€вместить на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориzLльному

коммунчLльного хозяйства
Градостроительного кодекса
землепользования и застройки

)

р€lзвитию и строительству, председателя
застройке муницип€шьного образов ания

комиссии по землепользованию и
"Город Батайск" Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитект}рч
градостроительству города Батаt

Г.В. Павлятенко

род
Гi

\,,ц
f*\alllll
ъ=

+